
Zarządzenie Nr BF.0050.218.2020.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 8 grudnia 2020r.  

w sprawie   zmian w budżecie na 2020 rok.  

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ) oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 – z póżn. zm. ) oraz w związku z §1 Rozporządzenia  

Ministra Zdrowia z dn. 20 marca 2020r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej 

Polskiej stanu epidemii  (Dz.U. z 2020r. poz. 491) i   ustawą z 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2020, poz. 

374 z póżn. zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W budżecie na 2020 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 620.193,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 683.296,03 zł., zmniejszam wydatki  budżetowe 

o kwotę 63.103,03 zł. , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXIII/115/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

12.12.2019r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2020 rok - „Dochody 

i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z załącznikiem  nr 3 i nr 4 

do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 9 do Uchwały nr XXIII/115/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

12.12.2019r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2020 rok - 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 78.318.472,10 zł. -  z tego: 

1) dochody bieżące     w wysokości 75.066.190,96 zł., 

2) dochody majątkowe    w wysokości 3.252.281,14 zł., 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  78.080.329,44 zł.  -  z tego: 

1) wydatki bieżące     w wysokości 75.161.705,30 zł., 

2) wydatki majątkowe      w wysokości 2.918.624,14 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i 

podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 73 500,00

0,00 0,00

75801 0,00 73 500,00

0,00 0,00

0,00 73 500,00

855 0,00 546 693,00

0,00 0,00

85501 0,00 546 693,00

0,00 0,00

0,00 546 693,00

razem: 0,00 620 193,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 1 z 2

majątkowe

majątkowe 3 252 281,14 3 252 281,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

700 185,00 700 185,00

bieżące 74 445 997,96 75 066 190,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

439 164,52 439 164,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 075 500,00 15 622 193,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 15 084 600,00 15 631 293,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 213 458,00 11 286 958,00

Rodzina 22 433 955,00 22 980 648,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
11 213 458,00 11 286 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 18 331 743,66 18 405 243,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr BF.0050.218.2020.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia  8 grudnia  2020r.



0,00 620 193,00

0,00 0,00

Strona 2 z 2

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 139 349,52 1 139 349,52

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 77 698 279,10 78 318 472,10



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 801 693,33 1 424 354,19 1 424 354,19 1 000,00 1 423 354,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377 339,14 1 377 339,14 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 801 693,33 1 424 354,19 1 424 354,19 1 000,00 1 423 354,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377 339,14 1 377 339,14 0,00 0,00

2 541 542,33 1 230 003,19 1 230 003,19 0,00 1 230 003,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311 539,14 1 311 539,14 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 541 542,33 1 230 003,19 1 230 003,19 0,00 1 230 003,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311 539,14 1 311 539,14 0,00 0,00

101 550,00 101 550,00 101 550,00 0,00 101 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 050,00 99 050,00 99 050,00 0,00 99 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 453,19 608 453,19 608 453,19 0,00 608 453,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 953,19 610 953,19 610 953,19 0,00 610 953,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 823 452,64 20 823 452,64 16 003 608,44 13 286 845,00 2 716 763,44 4 559 199,40 99 520,00 161 124,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 500,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 896 952,64 20 896 952,64 16 003 608,44 13 286 845,00 2 716 763,44 4 576 699,40 155 520,00 161 124,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 501 680,80 14 501 680,80 11 487 914,00 10 071 209,00 1 416 705,00 2 798 452,00 54 190,00 161 124,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 500,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 575 180,80 14 575 180,80 11 487 914,00 10 071 209,00 1 416 705,00 2 815 952,00 110 190,00 161 124,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 798 452,00 2 798 452,00 0,00 0,00 0,00 2 798 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 815 952,00 2 815 952,00 0,00 0,00 0,00 2 815 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 700,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 700,00 103 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 386 883,66 7 236 883,66 4 518 730,66 2 157 320,00 2 361 410,66 0,00 2 646 153,00 72 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-23 957,17 -23 957,17 -23 957,17 -5 149,72 -18 807,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 957,17 23 957,17 23 957,17 0,00 23 957,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 386 883,66 7 236 883,66 4 518 730,66 2 152 170,28 2 366 560,38 0,00 2 646 153,00 72 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1 094 004,00 944 004,00 944 004,00 601 444,00 342 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-23 957,17 -23 957,17 -23 957,17 -5 149,72 -18 807,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 957,17 23 957,17 23 957,17 0,00 23 957,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094 004,00 944 004,00 944 004,00 596 294,28 347 709,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

475 973,00 475 973,00 475 973,00 475 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 285,45 -2 285,45 -2 285,45 -2 285,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 687,55 473 687,55 473 687,55 473 687,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik nr  2  do Zarządzenia Nr BF.0050.218.2020.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia  8 grudnia  2020r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

84 573,00 84 573,00 84 573,00 84 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 110,53 -2 110,53 -2 110,53 -2 110,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 462,47 82 462,47 82 462,47 82 462,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 201,00 10 201,00 10 201,00 10 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-753,74 -753,74 -753,74 -753,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 447,26 9 447,26 9 447,26 9 447,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 782,00 67 782,00 67 782,00 0,00 67 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 782,00 87 782,00 87 782,00 0,00 87 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 969,00 15 969,00 15 969,00 0,00 15 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 957,17 3 957,17 3 957,17 0,00 3 957,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 926,17 19 926,17 19 926,17 0,00 19 926,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 100,00 108 100,00 108 100,00 0,00 108 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75,30 -75,30 -75,30 0,00 -75,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 024,70 108 024,70 108 024,70 0,00 108 024,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 689,00 112 689,00 112 689,00 0,00 112 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 689,00 96 689,00 96 689,00 0,00 96 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,27 -0,27 -0,27 0,00 -0,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 699,73 1 699,73 1 699,73 0,00 1 699,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27,28 -27,28 -27,28 0,00 -27,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 272,72 2 272,72 2 272,72 0,00 2 272,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,60 -4,60 -4,60 0,00 -4,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595,40 595,40 595,40 0,00 595,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 501 875,00 23 501 875,00 1 961 477,00 1 219 593,00 741 884,00 0,00 21 540 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 693,00 546 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 048 568,00 24 048 568,00 1 961 477,00 1 219 593,00 741 884,00 0,00 22 087 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 086 100,00 15 086 100,00 155 800,00 115 784,00 40 016,00 0,00 14 930 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 693,00 546 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 632 793,00 15 632 793,00 155 800,00 115 784,00 40 016,00 0,00 15 476 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 930 000,00 14 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 693,00 546 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 476 693,00 15 476 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 476 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 327 531,15 5 315 031,15 5 315 031,15 153 450,00 5 161 581,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

-22 038,57 -22 038,57 -22 038,57 0,00 -22 038,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 038,57 22 038,57 22 038,57 0,00 22 038,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 327 531,15 5 315 031,15 5 315 031,15 153 450,00 5 161 581,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

184 377,89 171 877,89 171 877,89 18 000,00 153 877,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

-8 984,85 -8 984,85 -8 984,85 0,00 -8 984,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 393,04 162 893,04 162 893,04 18 000,00 144 893,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

106 319,30 106 319,30 106 319,30 0,00 106 319,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 984,85 -8 984,85 -8 984,85 0,00 -8 984,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 334,45 97 334,45 97 334,45 0,00 97 334,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 500,00 544 500,00 544 500,00 0,00 544 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 038,57 22 038,57 22 038,57 0,00 22 038,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 538,57 556 538,57 556 538,57 0,00 556 538,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 038,57 22 038,57 22 038,57 0,00 22 038,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 038,57 93 038,57 93 038,57 0,00 93 038,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 931,92 192 931,92 192 931,92 4 600,00 188 331,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 053,72 -3 053,72 -3 053,72 0,00 -3 053,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 878,20 189 878,20 189 878,20 4 600,00 185 278,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 331,92 166 331,92 166 331,92 0,00 166 331,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 053,72 -3 053,72 -3 053,72 0,00 -3 053,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 278,20 163 278,20 163 278,20 0,00 163 278,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 896 310,00 1 896 310,00 284 810,00 2 410,00 282 400,00 1 611 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 195,29 -9 195,29 -9 195,29 0,00 -9 195,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 195,29 9 195,29 9 195,29 0,00 9 195,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 896 310,00 1 896 310,00 284 810,00 2 410,00 282 400,00 1 611 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 762 126,29 1 762 126,29 194 626,29 2 410,00 192 216,29 1 567 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 874,26 -6 874,26 -6 874,26 0,00 -6 874,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 470,93 5 470,93 5 470,93 0,00 5 470,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 760 722,96 1 760 722,96 193 222,96 2 410,00 190 812,96 1 567 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 983,87 76 983,87 76 983,87 0,00 76 983,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 470,93 5 470,93 5 470,93 0,00 5 470,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 454,80 82 454,80 82 454,80 0,00 82 454,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

65 232,42 65 232,42 65 232,42 0,00 65 232,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 874,26 -6 874,26 -6 874,26 0,00 -6 874,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 358,16 58 358,16 58 358,16 0,00 58 358,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 525,63 67 525,63 67 525,63 0,00 67 525,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 321,03 -2 321,03 -2 321,03 0,00 -2 321,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 724,36 3 724,36 3 724,36 0,00 3 724,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 928,96 68 928,96 68 928,96 0,00 68 928,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 825,63 42 825,63 42 825,63 0,00 42 825,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 321,03 -2 321,03 -2 321,03 0,00 -2 321,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 504,60 40 504,60 40 504,60 0,00 40 504,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 585,00 18 585,00 18 585,00 0,00 18 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 724,36 3 724,36 3 724,36 0,00 3 724,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 309,36 22 309,36 22 309,36 0,00 22 309,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 793 071,00 2 793 071,00 2 541 926,00 1 337 898,00 1 204 028,00 235 000,00 16 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 412,00 -5 412,00 -5 412,00 0,00 -5 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 412,00 5 412,00 5 412,00 0,00 5 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 793 071,00 2 793 071,00 2 541 926,00 1 337 898,00 1 204 028,00 235 000,00 16 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 500,00 269 500,00 26 900,00 0,00 26 900,00 235 000,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 412,00 -5 412,00 -5 412,00 0,00 -5 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 088,00 264 088,00 21 488,00 0,00 21 488,00 235 000,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 412,00 -5 412,00 -5 412,00 0,00 -5 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 188,00 14 188,00 14 188,00 0,00 14 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 156,00 378 156,00 377 856,00 271 635,00 106 221,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 412,00 5 412,00 5 412,00 0,00 5 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 568,00 383 568,00 383 268,00 271 635,00 111 633,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 750,00 20 750,00 20 750,00 0,00 20 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 412,00 5 412,00 5 412,00 0,00 5 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 162,00 26 162,00 26 162,00 0,00 26 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 460 136,44 74 541 512,30 41 817 604,38 23 731 757,80 18 085 846,58 6 496 399,40 25 103 030,00 516 314,52 108 164,00 500 000,00 2 918 624,14 2 918 624,14 0,00 0,00

-63 103,03 -63 103,03 -63 103,03 -5 149,72 -57 953,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 296,03 683 296,03 63 103,03 0,00 63 103,03 17 500,00 602 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 080 329,44 75 161 705,30 41 817 604,38 23 726 608,08 18 090 996,30 6 513 899,40 25 705 723,00 516 314,52 108 164,00 500 000,00 2 918 624,14 2 918 624,14 0,00 0,00

Strona 4 z 4

przed zmianą 823 785,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 823 785,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Burmistrz Dobrego Miasta

Jarosław Kowalski
/-/



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 546 693,00

0,00 0,00

85501 0,00 546 693,00

0,00 0,00

0,00 546 693,00

razem: 0,00 546 693,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 546 693,00

0,00 0,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr BF.0050.218.2020.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia  8 grudnia  2020r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rodzina 22 065 255,00 22 611 948,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 15 075 500,00 15 622 193,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 075 500,00 15 622 193,00

bieżące 24 290 276,78 24 836 969,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 150 000,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 24 440 276,78 24 986 969,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Burmistrz Dobrego Miasta

Jarosław Kowalski

/-/



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 175 674,00 1 025 674,00 1 003 880,00 659 298,00 344 582,00 0,00 21 794,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-23 957,17 -23 957,17 -23 957,17 -5 149,72 -18 807,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 957,17 23 957,17 23 957,17 0,00 23 957,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 175 674,00 1 025 674,00 1 003 880,00 654 148,28 349 731,72 0,00 21 794,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1 094 004,00 944 004,00 944 004,00 601 444,00 342 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-23 957,17 -23 957,17 -23 957,17 -5 149,72 -18 807,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 957,17 23 957,17 23 957,17 0,00 23 957,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094 004,00 944 004,00 944 004,00 596 294,28 347 709,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

475 973,00 475 973,00 475 973,00 475 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 285,45 -2 285,45 -2 285,45 -2 285,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 687,55 473 687,55 473 687,55 473 687,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 573,00 84 573,00 84 573,00 84 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 110,53 -2 110,53 -2 110,53 -2 110,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 462,47 82 462,47 82 462,47 82 462,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 201,00 10 201,00 10 201,00 10 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-753,74 -753,74 -753,74 -753,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 447,26 9 447,26 9 447,26 9 447,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 782,00 67 782,00 67 782,00 0,00 67 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 782,00 87 782,00 87 782,00 0,00 87 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 969,00 15 969,00 15 969,00 0,00 15 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 957,17 3 957,17 3 957,17 0,00 3 957,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 926,17 19 926,17 19 926,17 0,00 19 926,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 100,00 108 100,00 108 100,00 0,00 108 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75,30 -75,30 -75,30 0,00 -75,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 024,70 108 024,70 108 024,70 0,00 108 024,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 689,00 112 689,00 112 689,00 0,00 112 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 689,00 96 689,00 96 689,00 0,00 96 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,27 -0,27 -0,27 0,00 -0,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 699,73 1 699,73 1 699,73 0,00 1 699,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr  4  do Zarządzenia Nr BF.0050.218.2020.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia  8 grudnia  2020r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27,28 -27,28 -27,28 0,00 -27,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 272,72 2 272,72 2 272,72 0,00 2 272,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,60 -4,60 -4,60 0,00 -4,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595,40 595,40 595,40 0,00 595,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 065 255,00 22 065 255,00 529 457,00 313 098,00 216 359,00 0,00 21 535 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 693,00 546 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 611 948,00 22 611 948,00 529 457,00 313 098,00 216 359,00 0,00 22 082 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 075 500,00 15 075 500,00 145 200,00 115 784,00 29 416,00 0,00 14 930 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 693,00 546 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 622 193,00 15 622 193,00 145 200,00 115 784,00 29 416,00 0,00 15 476 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 930 000,00 14 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 693,00 546 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 476 693,00 15 476 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 476 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 440 276,78 24 290 276,78 2 576 831,38 1 176 906,80 1 399 924,58 27 482,40 21 685 963,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-23 957,17 -23 957,17 -23 957,17 -5 149,72 -18 807,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 650,17 570 650,17 23 957,17 0,00 23 957,17 0,00 546 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 986 969,78 24 836 969,78 2 576 831,38 1 171 757,08 1 405 074,30 27 482,40 22 232 656,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Jarosław Kowalski

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na prowadzenie biura w 

Brukseli -                                

                         3 240,00    

2 921 92109 2480
 Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście 

-                                1 550 000,00            -                                      

 Razem: -                             1 550 000,00            3 240,00                         

1 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                1 129 759,00            -                                   

2 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                721 247,00               -                                   

3 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO 

-                                964 946,00               -                                   

4 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie -                                87 487,00                 -                                   

5 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                21 192,00                 -                                   

6 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" -                                632 797,00               -                                   

7 801 80104 2540   Przedszkole  "Marysienka"  144 782,00               

8 801 80104 2540

 Przedszkole Stowarzyszenia na Rzecz Oświaty w Dobrym 

Mieście  
314 060,00               

9 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                                38 365,00                 

10 801 80149 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 57 800,00                 

11 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie  267 672,00               

12 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                169 110,00               

13 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie - zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych 8 687,25                         

Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2020r.

Nazwa zadania/podmiotu

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr BF.0050.218.2020.AS  Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 8 grudnia 2020r.
"Załącznik nr 9

do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

nr XXIII/115/2019 z dnia 12 grudnia 2019r.

§*DziałLp.

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji



14 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach - zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych 
7 088,40                         

15 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO - zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych 
11 706,75                       

16 854 85404 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 4 723,00                   

17 854 85404 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 4 723,00                   

18 854 85404 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 23 614,00                 

19 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie aktywności 

lokalnej poprzez prowadzenie Centrum Aktywności Wiejskiej
                                -    

-                             

                       17 500,00    

20 921 92120 2720
Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych
                       44 000,00    

21 926 92605 2360 Dotacja dla klubów sportowych                                 -                                  -                           235 000,00    

Razem 4 582 277,00            323 982,40                     

Ogółem I-II -                                6 132 277,00            327 222,40                     

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski


	Zarządzenie.pdf
	zał. 1.pdf
	zał. 2.pdf
	zał. 3.pdf
	zał. 4.pdf
	zał. 5.pdf

